
UCHWAŁA NR 147/564/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 28 września 2021 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1535 ) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                         Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień           członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk               członek Zarządu, 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  286 972 zł do kwoty 193 698 962 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   286 972 zł do kwoty 203 762 822 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 260122DD-3B15-4150-AD2A-F222A4FDC550. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 147/564/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 28 września 2021 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 286 972 zł do kwoty 193 698 962 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
801 80115 6430 0  276 972 276 972 
855 85510 2160 250 000  10 000 260 000 

Razem  0 286 972  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 286 972  zł do kwoty 203 762 822 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01005 4010 7 523 7 523  0 

  4170 0  7 523 7 523 
600 60014 6050 19 155 596 250 757 250 757 19 155 596 
700 70005 4300 48 197 600  47 597 

  4390 238 103  600 238 703 
710 71015 4210 16 102 650  15 452 

  4260 14 000 1 553  12 447 
  4270 1 000  3 549 4 549 
  4300 64 100 560  63 540 
  4430 4 000 786  3 214 

750 75019 3030 461 766  6 760 468 526 
  4300 22 300 6 760  15 540 
 75020 4300 2 647 000 30 503  2 616 497 
  4440 318 708  15 503 334 211 
  4700 60 000  15 000 75 000 

754 75411 4180 1 030 800 10 000  1 020 800 
  4210 282 643  10 000 292 643 

758 75818 4810* 130 173 25 102  105 071 
801 80102 4210 74 409 7 132  67 277 

  4220 39 120 6 466  32 654 
  4440 269 325  12 330 281 655 
 80105 4440 33 718  2 090 35 808 
 80115 3020 408 223  3 911 412 134 
  3250 7 500 7 000 9 750 10 250 
  4010 13 275 952 5 214 89 993 13 360 731 
  4011 24 700  4 193 28 893 
  4041 1 070  218 1 288 
  4110 2 551 746  16 379 2 568 125 
  4111 10 502 3 022 483 7 963 
  4121 828  106 934 
  4170 94 465 2 000  92 465 
  4191 0  500 500 
  4210 301 602  20 000 321 602 
  4211 22 466 700 58 21 824 
  4240 137 933 3 811 8 000 142 122 
  4241 31 570 3 685  27 885 
  4260 332 099  6 047 338 146 

Razem  373 824 483 750  

- rezerwa oświatowa - * 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 260122DD-3B15-4150-AD2A-F222A4FDC550. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  373 824 483 750  
754 75411 4270 305 475 2 000 3 813 307 288 

  4300 340 386  22 148 362 534 
  4301 1 436 934  1 717 1 438 651 
  4360 18 413 500  17 913 
  4390 500 500  0 
  4430 24 016  366 24 382 

801 80115 4440 685 755 14 347 2 074 673 482 
  4520 12 622 386  12 236 
  4530 1 000 1 000  0 
  4700 15 494  14 600 30 094 
  4711 27  132 159 
  6050 12 300  560 463 572 763 
 80117 4210 180 541  8 000 188 541 
  4240 49 090  3 000 52 090 
  4270 122 061  2 000 124 061 
  4300 341 580 9 750 2 500 334 330 
  4440 335 573  6 325 341 898 
 80120 3020 68 974 2 764  66 210 
  4010 8 061 415 89 993  7 971 422 
  4110 1 531 871 16 379  1 515 492 
  4120 164 945 1 147  163 798 
  4210 390 976 2 328  388 648 
  4240 108 597 2 204  106 393 
  4260 287 598 2 823  284 775 
  4270 206 408 9 228  197 180 
  4300 261 759 19 910 10 500 252 349 
  4360 13 314 898  12 416 
  4410 18 718 5 454  13 264 
  4430 10 291 1 175  9 116 
  4440 416 655  15 230 431 885 
  4480 100 87  13 
  4520 1 736 1 302  434 
  4700 11 236 477  10 759 
 80134 4440 14 279  3 107 17 386 
 80144 4440 65 232 3 929  61 303 
 80146 4700 172 716 14 600  158 116 
 80151 4440 2 513 756  1 757 
 80152 4010 515 698 30  515 668 
  4440 21 353 1 574 103 19 882 
 80195 6050 406 491 283 491  123 000 

852 85202 4220 365 796  4 000 369 796 
  4440 113 625 4 000  109 625 

852 85218 4110 202 815  4 000 206 815 
  4120 20 530  800 21 330 
  4210 57 100 3 000  54 100 
  4410 3 300 1 800  1 500 
  4700 12 000 3 315  8 685 
 85220 4110 26 800  2 197 28 997 
  4120 3 718  30 3 748 
  4170 29 332 5 149  24 183 
  4210 2 200  3 000 5 200 
  4300 88 970  4 037 93 007 
  4410 1 582 776  806 

Razem  880 896 1 157 892  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 260122DD-3B15-4150-AD2A-F222A4FDC550. Podpisany Strona 2



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  880 896 1 157 892  
852 85220 4440 2 325  776 3 101 

  4700 2 000 800  1 200 
853 85321 4010 161 242 13 800  147 442 

  4120 6 000  300 6 300 
  4170 62 200  4 500 66 700 
  4300 128 071  9 000 137 071 

854 85403 4210 42 309  7 328 49 637 
  4260 134 200  1 000 135 200 
  4440 38 590 711 364 38 243 
 85404 4240 1 700  1 180 2 880 
  4444 33 462 2 544  30 918 

854 85406 4210 25 000  1 692 26 692 
  4440 70 960 1 692  69 268 
 85421 4440 41 593 6 617  34 976 

855 85510 3110 457 155  10 000 467 155 
Razem  907 060 1 194 032  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 260122DD-3B15-4150-AD2A-F222A4FDC550. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 147/564/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 28 września 2021 r. 

 

 Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 10 000 zł do kwoty  
15 204 872 zł       

Dział 
Rozdzia

ł § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
855 85510 2160 250 000  10 000 260 000 

Razem  0 10 000  

 
Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 10 000 zł do kwoty  
14 206 577 zł       

Dział 
Rozdzia

ł § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01005 4010 7 523 7 523  0 

  4170 0  7 523 7 523 
710 71015 4210 16 102 650  15 452 

  4260 14 000 1 553  12 447 
  4270 1 000  3 549 4 549 
  4300 14 100 560  13 540 
  4430 4 000 786  3 214 

754 75411 4180 1 030 800 10 000  1 020 800 
  4210 192 643  10 000 202 643 

853 85321 4010 161 242 13 800  147 442 
  4120 6 000  300 6 300 
  4170 62 200  4 500 66 700 
  4300 128 071  9 000 137 071 

855 85510 3110 247 155  10 000 257 155 
Razem  34 872 44 872  

 
ZW/KK/ 28.09.2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 260122DD-3B15-4150-AD2A-F222A4FDC550. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)

	Zalacznik 2

